
JKn (BoAoBoA n xaHarx3aqlia) Cy6orlqa
vlzm[ivek 6s Csalo]nAzesi (ommunilis Kdnl6llalat Szabadka

JKP (Vodovod i kanalizaciia, Subotica
21a(tu subalA . tug Ldzata Ileacz 9/a . PlB. 10aa3a4a6

fet : (021) 5177 1 1 , Fd (024) 55-n.@ . 6tut: upava@wdavodsu.G

a;--".
Qff"',*'o

Broj:45/48-17-2018
Dana: 18.01.2019. godine

Na osnovu alana 63. Zakona ojavnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik RS" br. 124l12, l4115. 68/15),

Narudilac objavljuje sledeie:

Predmet: Obaveltenje o produienju roka za podnosenje ponuda za javnu nabavku usluga -
Premiie osigurania - partija l: osiguratrie imovine, partija 2: osiguranje vozila, partija J:
osiguranje zaposlenih, JN broj 45/48-2018

Narudilac je dana 18.01.2019. godine izvrsio izmenu konkursne dokumentacije te obaveitava
potencijalne ponudade da se produzava rok za podnosenje i otvaranje ponuda za predmetnu javnu

nabavku.

Novi rokovi za podnosenie i otvaranje ponuda ponualaCa:

Ponuda s€ smatra blaqovremenom ako je Narudiocu podneta do 23'01.2019. godine'

najkasnije do 09:00 dasova."

Neblagovremenom ie se smatrati ponuda Ponudaaa koja ni.je prispela Narudiocu do

23.01.2019. godine u 09:00 iasova."

"Btaeo"re-"r" Da,
23.01.2019, eodine u 10:00 tasova. u kancelariii Sluzbe iavnih nabavki na drusom soratu
Upravne zerade u sedistu JKP..Vodovod i kanalizaciia" Subotica. Tre Lazara Nesiaa 9/a."

JKP..

\-


